Teshchud ultimum consedisce opinatus est. Consedit igitur etiam, neque prius erroris recordatus est, quam cum *Tekbir*, quae inclinationem *Ruku'* subsequitur, recitaretur. Haesitabat igitur inter stationem (*cháyám*), inter inclinationem *Ruku'* simul cum Imámo faciendam, ita ut pro eo recitatio ex Corano locum non haberet, ut ille facit, qui repetitionem precum praetermittit, cum caput a procumbendo (*sujúd*) rursus attollit, et demum, quando Imámus inclinationem *Ruku'* facit, repetitionem precum recordatur, et inter recitationem *Fátihae* et properam neglectae et ab Imámo anticipatae partis expletionem, ut ille facit, qui recitationem *Fátihae* praetermittit, donec Imámus inclinationem *Ruku'* fecit. — Nulla via hoc illud ad effectum adducendi apud eum praevaluit. Sibi igitur a coetu discedere proposuit, et precationem *Salát* separatim absolvit. — Haec quaestio, utut peculiaris est, in verbis sociorum prophetae tradita 5 non reperitur, et id, quod in tali dubia conditione facere optimum sit, in *Ikmál El-Mewáhib* exponit. — 13376. *El-Mewáhib El-Ladoniyet*, dona apud Deum deposita cum muneribus *Mohammedicis*, auctore Sheikh et Imám *Sheháb-ed-dín Abu'labbás Ahmed Ben Mohammed Castaláni Misri*, anno 923 (inc. 24. Jan. 1517) mortuo. *Biographia Mohammedis* volumine comprehensa et pretiosa et magni fructus, quae similem in suo genere non habet et in decem consilia disposita est, quorum primum de gloria, cui Deus *Mohammedem* principatu ejus prophetiae commendavit, de puritate stirpis, natalium, lactus, expeditionum bellicarum et concubinarum agit, et secundum annos usque ad ejus mortem dispositum est — secundum de ejus nominibus, liberis, uxoribus, patris et famulis — tertium de perfecta exteriori forma a Deo ei

الله تعالى من كمال خلقته وفيه ثلاثة فصول ٢ في معجزاته وخصائصه صلعم ٥ في خصائص المعراج
 ٦ فيما ورد في آي التنزيل ورفع ذكره ٧ في وجوب محبته واتباع سنته ٨ في طبه وتعبيره
 الروياء ٩ في لطيفه من حقائق عباداته ١٠ في اتمامه تعالى نعمته عليه بوفاته ونقلته اليه وفيه
 ثلاثة فصول قال وشرعت من تسويده في شوال سنة ٨٦٨ ومن تبييضه في شعبان سنة ٨٦٩ يحكى
 ان جلال الدين السيوطى كان ينقصه ويزعم انه يسرق من كتبه ويستمد منها وينسب النقل
 اليها وادعى عليه بذلك بين يدى شيخ الاسلام زكرياء الانصارى فالتزمه ببيان مدعاه وقال
 انه نقل عن البيهقى وله عدة مؤلفات فليذكرن انه ذكره في اى مؤلفاته لنعلم انه نقله عنه
 ولكنه رأى في مؤلفاتى ذلك فنقله وكان الواجب عليه ان يقول نقل السيوطى ثم ان الشيخ
 قصد ازالة ما في خاطره فمشى من القاهرة الى الروضة وكان السيوطى معتزلاً عن الناس بها

donata, et tres sectiones continet — quartum de miraculis supernaturalibus ab eo editis et virtutibus peculiaribus — quintum de ascensu per coeli contignationes ad Deum, quo *Mohammed* praeter ceteros dignus habitus est — sextum de iis, quae in versibus Corani revelatis ad dignitatem ejus sublimem extollendam coelitus demissa sunt — septimum de necessitate, quae nobis officium eum amandi et legis, quam dictis factisque sancivit, observandae imponit — octavum de praeceptis ejus medicis et somniorum interpretatione — nonum de historia bella, qua subtiles rationes elucent, quibus officiis cultus divini satisfecit — decimum, tres sectiones continens, de gratia summa, quam Deus morte ejus et admissione ad se in coelum consummavit. — Auctor: Prima, inquit, libri lineamenta mense Shewwál anni 898 (inc. 23. Oct. 1492), et nitidam descriptionem mense Sha'bán anni 899 (inc. 12. Oct. 1493) absolvi. — 5 *Jelál-el-dín Soyúti Castalánto*, ut narrant, obtrectare et rumore differre solebat, illum ex suis libris furatum esse et auxilium petisse, et quae ille aliunde tradidisset, ad sua opera referebat. Quae cum coram Sheikho el-islám *Zakariyá Ansári* contra *Castaláni* sibi vindicaret, hic *Soyúti* officium imposuit, ut id, quod contra se contenderet, demonstraret, seque ex *Beihackío* sumsisse dixit, sibique esse multa scripta. *Soyúti*: Jam provocandus est, ut ostendat, in quibus scriptis? ut eum certe a *Beihacki* sumsisse cognoscamus. At vero haec in meis scriptis vidit et transscripsit, et officium ejus erat addere: *Tradidit Soyuti*. — Postea Sheikh *Castaláni* efficere sibi proposuit, ut, quae *Soyúti* mente secum agitaret, cessarent. Discessit igitur Cáhira in insulam *Roudha*, in quam *Soyuti* a hominibus recesserat. Appropinquavit ad ejus portam et